
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до частини п’ятнадцятої статті 47, пункту 4 частини шостої 
статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 92 
Регламенту Миколаївської обласної ради восьмого скликання обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
  
 
Внести до Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради 

восьмого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 17 грудня 2020 
року № 4, такі зміни: 

 
1. Частину першу статті 5 викласти у такій редакції: 
"1. Кількісний склад кожної постійної комісії визначається обласною 

радою і не може становити менше ніж 4 депутати та більше ніж 11 депутатів. У 
разі якщо кількісний склад постійної комісії становить менше визначеної 
кількості, постійна комісія не може здійснювати свою роботу". 

 
2.  Пункт 7 частини першої статті 9 викласти у такій редакції: 
"7) вивчення та погодження пооб’єктного розподілу коштів обласного 

бюджету відповідно до функціональної спрямованості постійної комісії обласної 
ради. Таке вивчення та погодження відбувається до складання проєкту рішення 
та внесення його на розгляд сесії обласної ради. Без вищезазначеного 
погодження питання не вноситься на розгляд сесії обласної ради;". 

 
 

Про внесення змін до Положення про 
постійні комісії Миколаївської 
обласної ради восьмого скликання

      Третя позачергова сесія   
      восьмого скликання 



2 
 

3. Пункт 1 частини другої статті 19 викласти у такій редакції: 
"1) скликає, організовує повідомлення членів комісії про проведення 

засідання постійної комісії та проєкт порядку денного. Питання, внесені на 
розгляд обласної ради, в ході чергової сесії розглядаються постійними комісіями 
упродовж 15-ти днів з дня їх направлення на розгляд постійної комісії;". 
 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                          Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


